
DODATEK Č. 1 
K  

NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. 329 
 

uzavřená dle § 2201 an. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský 
zákoník  

 
mezi 

 
pronajímatel:   Město Moravská Třebová 
     nám. T.G.Masaryka č.o. 29 
     571 01  Moravská Třebová 
                                                  IČO: 00277037 
 
pronajímatel v zastoupení:  Technické služby Moravská Třebová s.r.o. 
     Zahradnická č.o. 21 
     571 01  Moravská Třebová 
                                                  IČO: 25970399, DIČ: CZ25970399 

Společnost zapsaná u krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 18167 

Zastoupené jednatelkou společnosti Bc. Gabrielou 
Horčíkovou 

 
 

a 
 

nájemce:    Libli s.r.o.    
     Dornych 486/47b, Trnitá 
     617 00 Brno 

IČO:   04593332         
Společnost zapsaná u krajského soudu v Brně oddíl C vložka 90820 

Zastoupená Mgr. Terezou Scheatagovou, na základě plné 
moci                                                   

 
  

I. 
 

Smluvní strany prohlašují, že dne 01.09.2019 byla uzavřená nájemní smlouva č. 329 
k nebytovému prostoru sloužící podnikání s příslušenstvím,  o výměře 82,4 m2, 
nacházející se v přízemí domu číslo popisné 207 v části obce Město na 
Zámeckém nám.  číslo orientační 6, který je součástí pozemku p.č. 244/3. 
Pronajímatel přenechal nájemci předmětný prostor sloužící podnikání do užívání 
výhradně za účelem zřízení prodejny a kanceláří. 
 
Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 329 se uzavírá z důvodu fúze původního nájemce, 
se kterým pronajimatel nájemní smlouvu č. 329 ze dne 1.09.2016 uzavřel - viz. 
Oznámení o vnitrostátní fůzi sloučením ze dne 01.01.2019, které tvoří přílohu tohoto 
dodatku č. 1. Na základě fúze došlo ke změně v osobě nádence, kterým se na místo 
původního nájemce společnosti FOFRNET CONSULTING s.r.o., IČ: 27771253, stala 
společnost Libli s.r.o.  Ostatní ustanovení nájemní smlouvy č. 329 zůstávají beze 
změny. 



 
 

II. 
 

Účastníci si dodatek smlouvy přečetli, s jeho obsahem bezvýhradně souhlasí, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy, které tímto připojují. Dodatek je uzavírán na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.  
 
Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v tomto dodatku se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  
 
Nájemce bere na vědomí, že text dodatku a smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve 
smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. V případě 
poskytnutí informace bude postupováno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů. Dále nájemce bere na vědomí, 
že smlouva bude uveřejněna v registru smluv (§ 5 zák. č.340/2015 Sb., o registru 
smluv), přičemž uveřejnění zabezpečí pronajimatel. 
 
 
Tento dodatek je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý z účastníků obdrží po 
jednom. 
 
Dodatek nájemní smlouvy je platný od 01.01.2019. 
 
 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Moravská Třebová 
dne 11.02.2019 pod č. usnesení 178/R/110219. 
 
 
V Moravské Třebové dne 14.02.2019 
 
 
 
 
 
 
 
pronajímatel v zastoupení:     nájemník: 
 



 



 


